
ЕКИП НО Д0 16 ГОДИНИ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Поинтер, Скопје Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 1 МТП МТП МТП
Umpire as МТП

2 vue
Umpire as МТП

3 6 NET НЕТ НЕТ 2 0
Umpire b TRIUMF

4 9 TRIUMF ТРИУМФ ТРИУМФ 2 1
Umpire as МТП

5 4 ЈУГ 2 ЈУГ 2 ЈУГ 2 2 0
Umpire as ЈУГ 2

6 vue
Umpire as ЈУГ 2

7 vue 3 0
Umpire B МОНДАНО Pobednik:

8 10 МОНДАНО МОНДАНО МОНДАНО
Umpire as МТП

9 5 TUMBA ТУМБА ТУМБА 2 1
Umpire A TUMBA

10 vue
Umpire bs АКАДЕМИЈА

11 vue 2 1
Umpire bs АКАДЕМИЈА

12 3 АКАДЕМИЈА АКАДЕМИЈА АКАДЕМИЈА
Umpire as АКАДЕМИЈА

13 8 ТОПТИМ ТОПТИМ ТОПТИМ 2 1
Umpire A ТОПТИМ

14
Umpire bs ЈУГ 1

15 vue 2 0
Umpire bs ЈУГ 1

16 2 ЈУГ 1 ЈУГ 1 ЈУГ 1

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data
data 1 МТП 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ЈУГ 1 2

3 АКАДЕМИЈА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ЈУГ 2 4

5
6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7
8 Дејан Деспотовски 4

20-22.09.2025


